
Porządek obrad IV sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
9 września 2024 r.

W środę, 11 wrześni 2024 r. o godz. 9.00 odbędzie się III
sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski do porządku obrad.
3.  Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu.

 

 

4. Wystąpienia zaproszonych gości:

– zapytania Radnych;
– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2024 r.6.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej7.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Zapoznanie  ze  zbiorczym  sprawozdaniem  Zarządu  Powiatu8.
Limanowskiego  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności
jednostek organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg
za okres od początku roku do 30.06.2024 r.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej9.
dla Województwa Małopolskiego.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na10.
podwyższenie  kapitału  zakładowego  Spółki  „Gorczańskie
Wody Termalne” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
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zmiany umowy spółki i objęcia udziałów w podwyższonym
kapitale.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody11.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wydzierżawienie  mienia  nieruchomego
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia
Bożego.
Zapoznanie z informacją o poziomie wykonania kontraktu12.
z NFZ w I półroczu 2024 r. oraz o bieżącej sytuacji
finansowej  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  Imienia
Miłosierdzia Bożego.

Przerwa w obradach

Podjęcie uchwały w sprawie uznania skargi na Starostę13.
Limanowskiego i Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w
Limanowej za bezzasadną.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  delegatów  do14.
reprezentacji  w  Kongresie  Stowarzyszenia  pod  nazwą
Związek Euroregion „Tatry”.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej15.
dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych w
Łososinie Górnej na zadanie pn.: „Prace konserwatorskie
i restauratorskie 4 stacji Drogi Krzyżowej” w kościele
pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej, wpisanym do
rejestru zabytków.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniami  z  działań  podejmowanych16.
w  roku  2023  przez  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne  Wody
Polskie na terenie powiatu limanowskiego.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  kontroli  Komisji17.
Rewizyjnej za okres od 16 grudnia 2023 r. do 30 czerwca
2024 r.
Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.18.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.19.
Wnioski i oświadczenia Radnych.20.
Zakończenie obrad IV sesji Rady Powiatu Limanowskiego.21.

 



 

 

 

 

 

 

 

Zespół  Szkół  im.  KEN  w
Tymbarku  zyska  nowoczesną
strzelnicę pneumatyczną
6 września 2024r.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Wicestarosta  Ewa
Filipiak  podpisali  umowę  na  realizację  inwestycji  pn.
„Dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku
na  potrzeby  utworzenia  strzelnicy  pneumatycznej  w  Powiecie
Limanowskim w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku”.

W  Zespole  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku  powstanie  strzelnica
pneumatyczna,  której  budowa  jest  dofinansowana  ze  środków
Ministra  Obrony  Narodowej  w  ramach  programu  „Strzelnica  w
powiecie  2024”.  Zakres  zadania  jest  szeroki  i  obejmuje
kompleksową  adaptację  dwóch  pomieszczeń  szkolnych  na
strzelnicę  oraz  magazyn  broni.  W  ramach  prac  przewidziano
m.in.  demontaż  nieczynnych  instalacji,  modernizację
wentylacji,  zabudowę  ścian  płytami  OSB,  montaż  kulochwytu,
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wykonanie  nowej  instalacji  elektrycznej  oraz  dostawę
specjalistycznego  wyposażenia.  Dodatkowo,  pomieszczenie
magazynowe  zostanie  zaadaptowane  na  magazyn  broni,  z
odpowiednimi  modyfikacjami  technicznymi.

Wartość całego zadania wynosi 419 360,40 zł, z czego aż 300
000,00  zł  stanowi  dofinansowanie  z  Ministerstwa  Obrony
Narodowej. Umowa na realizację tego projektu została podpisana
z  firmą  Usługi  Ogólnobudowlane  Jan  Wojtas,  a  termin
zakończenia prac wyznaczono na 31 października 2024 roku.

Dzięki tej inwestycji, Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku zyska
nowoczesną infrastrukturę, która umożliwi młodzieży rozwijanie
umiejętności  strzeleckich  w  bezpiecznych  i  komfortowych
warunkach.

Wernisaż  „W  promieniach
Słońca”  –  prace  Krzysztofa
Kuczaja w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w
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Limanowej
6 września 2024 r.

W  czwartek  5  września  br.  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej  zainaugurowano  wystawę  pt.  „W  promieniach
słońca”   prezentującą  dzieła  Krzysztofa  Kuczaja  –  artysty
malarza z Pisarzowej (gm. Limanowa) .

W nawiązaniu do tytułu wystawy, motywem przewodnim są pejzaże
najbliższych artyście okolic, skąpane w słonecznym świetle,
wydobywającym całą zachwycającą paletę i piękno barw natury.

Podczas  wernisażu  obecni  byli:  członkowie  rodziny,
przyjaciele, oraz znajomi twórcy, lokalni artyści oraz Wójt
Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

Zaproszonych gości powitał Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury
i Turystyki Powiatu Limanowskiego Mateusz Pietrzak, a  Jadwiga
Cichańska – Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Powiatu Limanowskiego przekazała Krzysztofowi Kuczajowi
podziękowania  i  gratulacje  w  imieniu  Starosty  Powiatu
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi.

Następnie głos zabrał sam twórca – Krzysztof Kuczaj wraz z
małżonką,  dzieląc  się  z  uczestnikami  wydarzenia  swoimi
doświadczeniami, wspomnieniami i spostrzeżeniami dotyczącymi
pracy  artystycznej,  łączących  się  z  rytmem  wspólnego,
rodzinnego  życia.
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W dalszej części wernisażu miało miejsce zwiedzanie wystawy „
W promieniach słońca”,  któremu towarzyszyły rozmowy o sztuce,
życiu i twórczych inspiracjach.

Wystawa  prac  Krzysztofa  Kuczaja  prezentowana  będzie  do  29
września br. w mini galerii Powiatowego Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej (Rynek 25).

Zapraszamy!

 

Odbiór  końcowy  przebudowy
drogi powiatowej w Łukowicy
6 września 2024 r.

6 września odbył się odbiór końcowy zadania pn. „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1610K Świdnik – Limanowa w km od 4+006,00
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do km 5+498,00 w miejscowości Łukowica, Powiat Limanowski”” w
miejscowości  Łukowica,  obecni  byli  przedstawiciele  władz
powiatowych  oraz  gminnych,  w  tym  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław Uryga, Wicestarosta – Ewa Filipiak, Przewodniczący
Rady Powiatu – Józef Pietrzak, radny Powiatu – Janusz Koza
oraz Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg – Marek Urbański.

Ze strony Gminy Łukowica w uroczystości uczestniczyli Wójt
Gminy  –  Bogdan  Łuczkowski,  Kierownik  Inwestycji  –  Aneta
Witowska oraz inspektor nadzoru – Grzegorz Gurgul. Na miejscu
była także przedstawicielka wykonawcy – kierownik budowy z
firmy ZIBUD Spółka z o.o. Sp. k. – Jadwiga Zoń.

Zadanie  dotyczyło  poprawy  bezpieczeństwa  i  warunków
komunikacyjnych na odcinku drogi powiatowej nr 1610K relacji
Świdnik–Limanowa, od parkingu w centrum Łukowicy w kierunku
Roztoki.

Zakres prac obejmował:

-Likwidację punktowych przełomów i zapadnięć.
-Wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz z poszerzeniem
jezdni do 6 metrów.
-Wzmocnienie drogi geosiatką.
-Utwardzenie poboczy bitumicznie i kruszywem.
-Remont istniejącego chodnika na długości 380 mb, z wymianą
nawierzchni i krawężników.
-Wykonanie  odwodnienia  w  postaci  wpustów  oraz  regenerację
rowów odwadniających.
-Oznakowanie drogi.

Inwestycja, której wartość wyniosła 2.586.976,02 zł brutto,
była możliwa do zrealizowania dzięki pozyskanemu przez Powiat
Limanowski dofinansowaniu w wysokości 50% z Rządowego Funduszu
Rozwoju  Dróg  oraz  współfinansowaniu  przez  partnera  zadania
Gminę  Łukowica,  która  partycypowała  w  kosztach  przebudowy
chodnika.

Wykonanie  tego  odcinka  stanowiło  kontynuację  prac



przeprowadzonych w ubiegłym roku, w ramach których utwardzono
pobocze  kostką  brukową.  Dzięki  tej  inwestycji  znacząco
poprawiły  się  warunki  komunikacyjne  i  bezpieczeństwo  ruchu
drogowego w regionie, co przyczyni się do wygody mieszkańców
oraz podróżujących.

Odbył  się  Turniej  Piłki
Nożnej Zakładów Pracy, Firm i
Instytucji o Puchar Starosty
Limanowskiego
4 września 2024 r.

29 sierpnia br. został rozegrany turniej Piłki Nożnej Zakładów
Pracy,  Firm  i  Instytucji  o  Puchar  Starosty  Limanowskiego,
którego organizatorem byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej
oraz ZPO – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa.  Po
zakończonym turnieju puchary i dyplomy dla wszystkich drużyn
wręczyli Dyrektor ZPO Limanowa Paweł Pięta oraz wicedyrektor
ZPO Feliks Piwowar.
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Uczestnicy rywalizowali na boisku sportowym MKS Limanovia w
Limanowej. Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów, które w wyniku
odprawy z kapitanami i przeprowadzonym losowaniu rozgrywano
systemem „każdy z każdym”. Drużyny, które brały udział to:
Wojtas, Elektrical, Transblach, Limanovia i Domex.

Zapraszamy do zapoznania się z  pełnymi wynikami  turnieju:
puchar starosty piłka nożna 2024.

Dziękujemy  wszystkim  drużynom  i  zawodnikom  za  udział  w
turnieju oraz gratulujemy zwycięzcom!
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źródło: www.mos.limanowa.pl

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
4 września 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,
reprezentowanej  przez  pełnomocnika  Pana  Damiana  Folcika,  w
sprawie wydania decyzji  o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości położonej w gminie Mszana Dolna, obręb Kasinka
Mała, stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 6865 o powierzchni
0,08  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia   na  założenie  i
przeprowadzenie  na  niej  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia,
dn63PE,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą
kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji  pn.:  „Rozbudowa  sieci
gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączami w miejscowości
Kasinka Mała.”

Treść ogłoszenia tutaj
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Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
4 września 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.,
reprezentowanej  przez  pełnomocnika  Pana  Marcina  Kitę,  w
sprawie wydania decyzji o ograniczeniu sposobu korzystania z
nieruchomości  położonej  w  gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr: 1030 o powierzchni 0,25
ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na  założenie  i
przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego ciśnienia, PE
dn63  PN  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz
strefą kontrolowaną, w ramach inwestycji pn.: „Budowa sieci
gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z  przyłączem  do  punktu
gazowego dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego.”

Treść ogłoszenia tutaj

Dofinansowanie  w  ramach
Rządowego  programu  „Aktywna
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tablica”
4 września 2024

Dofinansowanie w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w
zakresie  technologii  informacyjno-komunikacyjnych  na  lata
2020-2024 – „Aktywna tablica”

Powiat  Limanowski  otrzymał  dofinansowanie  w  wysokości  28
000,00  zł  w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywna  tablica”.
Przyznane  przez  Wojewodę  Małopolskiego  środki  finansowe  
przeznaczone są na zakup sprzętu oraz pomocy dydaktycznych
niezbędnych do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem
technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK).

W bieżącym roku dofinansowanie zostało przyznane szkołom:
1. Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Mszanie Dolnej,
2. Liceum Ogólnokształcącemu w Zespole Szkół w Tymbarku.
Łączna wartość projektu wynosi 35 000,00 zł.

 

Zapraszamy do oddania głosu w
drugim etapie plebiscytu pn.
„Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego – edycja 2024”
3 września 2024 r.
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Trwa piąta edycja plebiscytu pn. „Turystyczna Perła Powiatu
Limanowskiego”,  w  którym  głosami  internautów,  wyłonione
zostanie najciekawsze i najbardziej atrakcyjne pod względem
turystycznym  miejsce  lub  obiekt  w  naszym  regionie.
Rozpoczynając  drugi  etap  plebiscytu,  przedstawiamy  listę
miejsc, atrakcji oraz obiektów, które zostały zgłoszone do
rywalizacji o tytuł Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego
2024.

 

 

1. Lipowe Apartamenty – Limanowa

2. Góra Paproć



3. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark

4.  Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –
Poręba Wielka



5. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne

6. Lipowe Wzgórze – Mordarka



7. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce

8. Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy



9. Ścieżka rowerowa Tymbark -Podłopień

10. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku



11. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej

Głosy można oddawać do 20 września br. za pomocą formularza
on-line  dostępnego  TUTAJ.  Laureatów  tegorocznego  plebiscytu
poznamy 27 września 2024 r. – w Światowym Dniu Turystyki.

Przypominamy,  że  laureatami  w  poprzednich  edycjach  zostały
wybrane: Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej przy
siedzibie  Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  (2023),  Baza
Szkoleniowo-Wypoczynkowa  Lubogoszcz   (2022),  Ścieżka
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Dydaktyczna  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć  (2021),  Cisowy
Dział w Gminie Łukowica (2020).

Do tego wyjątkowego grona dołączy już wkrótce kolejne miejsce,
obiekt lub atrakcja w naszym powiecie, które będzie mogło
poznać  i  podziwiać  jeszcze  więcej  osób.  Zachęcamy  do
głosowania!

Obchody 85. rocznicy wybuchu
II wojny światowej
3 września 2024 r.

85  lat  temu,  1  września  1939  r.  –  wybuchła  II  wojna
światowa.Tego dnia wojska niemieckie, bez wypowiedzenia wojny,
przekroczyły  o  świcie  granicę  Rzeczypospolitej  Polskiej.
Konflikt  ten  stał  się  największą  i  najkrwawszą  wojną  w
dziejach  ludzkości,  obejmując  praktycznie  cały  świat  i
prowadząc  do  ogromnych  strat  wśród  ludności  cywilnej  oraz
wojskowej.

2 września br. przed pamiątkową tablicą umieszczoną na budynku
IV LO Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej przy ulicy Wincentego
Witosa  odbyły  się  obchody  85.  rocznicy  wybuchu  II  wojny
światowej.  Z tego symbolicznego miejsca, Żołnierze Batalionu
Obrony  Narodowej  Limanowa  wyruszyli  do  udziału  w  kampanii
wrześniowej  i  obrony  Polski  przed  atakiem  agresji
hitlerowskiej. Uroczystość poprowadził dowódca Limanowskiego
Strzelca bryg. Stanisław Dębski, który po odśpiewaniu przez
zaproszonych  gości  oraz  społeczność  nauczycieli  i  uczniów
szkoły  hymnu  państwowego,  przypomniał  historię  powstania
budynku  szkoły  na  ulicy  Wincentego  Witosa  i  początkowe
wydarzenia historyczne września 1939 roku.
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Powiat  Limanowski  reprezentował  Etatowy  Członek  Zarządu
Wojciech Włodarczyk, który w swoim przemówieniu przypomniał,
iż  nasi  przodkowie  walczyli  na  wielu  frontach  II  wojny
światowej, abyśmy my dzisiaj mogli żyć w pokoju. Specjalne
słowa skierował również do młodzieży, przypominając im, że są
„ nadzieją i  przyszłością” naszego narodu. W uroczystości
wzięli również udział: Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa,
Leszek Mordarski – Przewodniczący Rady Miasta Limanowa, Amelia
Wójcik i Dorota Wójtowicz – Radne Miasta Limanowa, por. Daniel
Porębski z 114. batalionu lekkiej piechoty WOT w Limanowej,
Małgorzata Golonka – Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w
Limanowej  oraz  ZS  „Strzelec”  Limanowa.  Na  zakończanie
uroczystości  delegacje  złożyły  kwiaty.

źr./fot. Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej
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